AtMT
A,w*mbleÍa L*gisl*tiva

§ecretarÍa dc Gestâ* de Pcss*as
ilr-rkrlicado no SIC da ALIVIT

bm oh-,r t4=€á
Ass. 44@--
fl,í:af,.í,:Ula: . . *^§O2_

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

atribuições que lhe confere o Ato da

os
DO ESTADO

Mesa Diretora:

PORTARIA N" 37612021

O DE GESTÃO DE PESSOAS

DE MATO GROSSO, no uso das

n" 029 12021, de 021 0212021.

RESOLVE:

Conceder ao servidor EDILSON CIPRIANO PEIXOTO, matrícula no 21552, o direito a

ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 0lll2l202l a

0811212021, em razáo do falecimento de seu irmão Carmindo Cipriano Peixoto da Silva

Filho, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea oob", da Lei Complementar no 04, de 15

de outubro de 1990, conforme consta no Processo no 2021718397213, de l4ll2l202l.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 15 de dezembro de 2021.

DOMINGOS ABAID PARREIRA
de Pessoas

Dados lanÇados no sistema da atastamento

e* /b t &r ,T#,.^

Dados lançados na vida funcional

em ,i .' t-!:L !--:1'a
. , .,- - -:í.!Ltt'"'

Visto SGP / ALMT;164*-'^
üúer SGP/ALMT

{:r)
^sS]jM$LLIA

LtC,lliLÀ1'tVÁ DIj ]"{1\'l'ü {;fi(-)§§() | CNí)J: 0:t 925 {)49r'{j()ÜI"11
V Av,-'rLit;,.r Aritirc Arriôtri* l"laggÍ. tt'' ír, rir:tol'A. CpA C§P7ÊÕ4.}"?t)1.. Cuia):â/lv1T

ff, ,.v'ww.al.mi.gtv.b, (í) raccÂll{'ll (Ü tali 3}13 $*7{)